


<b>Dodávateľ</b> IČO: 00185213 Technické služby mest.podnik Šoltésovej 1 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 045/692 22 43 Fax: 045/692 24 06 Peňažný ústav: Prima banka Číslo účtú kód: 1415475002/5600 IBAN: DiČ: 2021107220 Stredisko: 5211 iČ DPH: SK2021107220 SWIFT: Príslušná organizácia, zriaďovateľ Mesto Banská Štiavnica (rok 1997)		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 120900</b> Variabilný symbol: 120900																																																									
<b>Objednávka č./dátum: /</b> <b>Dodací list č.: 120900</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: DiČ: iČ DPH:																																																									
<b>Spôsob dopravy:</b> Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 31.12.2012 Dátum vyhotovenia: 17.12.2012 Daňová povinnosť: 17.12.2012 Dátum dodania:																																																									
<b>Fakturuje sa Vám</b>		<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za práce s MP, BS 632 AF</td> <td>km</td> <td>5,000</td> <td>0,30 20,00</td> <td>0,06</td> <td></td> <td>1,80</td> </tr> <tr> <td>použitie</td> <td>hod</td> <td>2,000</td> <td>11,32 20,00</td> <td>2,26</td> <td></td> <td>27,17</td> </tr> <tr> <td>práce s plošinou</td> <td>hod</td> <td>1,000</td> <td>3,10 20,00</td> <td>0,62</td> <td></td> <td>3,72</td> </tr> <tr> <td>pomoc prac.</td> <td>hod</td> <td>2,000</td> <td>5,95 20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>14,35</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Základ DPH</b></td> <td><b>DPH</b></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2">           Informačná čiastka celkom : 1 417,13 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>           V sadzbe 10 %            V sadzbe 20 %            Oslobodené            Mimo DPH         </td> <td>           0,00            39,20            0,00            0,00         </td> <td>           0,00            7,84         </td> <td></td> <td>           0,00            47,04            0,00            0,00         </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>39,20</b></td> <td><b>7,84</b></td> <td></td> <td><b>47,04 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	za práce s MP, BS 632 AF	km	5,000	0,30 20,00	0,06		1,80	použitie	hod	2,000	11,32 20,00	2,26		27,17	práce s plošinou	hod	1,000	3,10 20,00	0,62		3,72	pomoc prac.	hod	2,000	5,95 20,00	1,20		14,35	<b>Základ DPH</b>				<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>	Informačná čiastka celkom : 1 417,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH	0,00 39,20 0,00 0,00	0,00 7,84		0,00 47,04 0,00 0,00			<b>Celkom</b>	<b>39,20</b>	<b>7,84</b>		<b>47,04 EUR</b>
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																					
za práce s MP, BS 632 AF	km	5,000	0,30 20,00	0,06		1,80																																																					
použitie	hod	2,000	11,32 20,00	2,26		27,17																																																					
práce s plošinou	hod	1,000	3,10 20,00	0,62		3,72																																																					
pomoc prac.	hod	2,000	5,95 20,00	1,20		14,35																																																					
<b>Základ DPH</b>				<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>																																																					
Informačná čiastka celkom : 1 417,13 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 % V sadzbe 20 % Oslobodené Mimo DPH	0,00 39,20 0,00 0,00	0,00 7,84		0,00 47,04 0,00 0,00																																																					
		<b>Celkom</b>	<b>39,20</b>	<b>7,84</b>		<b>47,04 EUR</b>																																																					
Faktúra slúži súčasne ako dodací list. Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodávateľa. V prípade oneskorenej úhrady Vám môžeme účtovať úrok za každý deň oneskorenia vo výške 0,05%.																																																											
Vystavil: Hornická																																																											

YFFSIMX120022, 6.80.721, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O. BOX 94, 977 01 Brezno



